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Day date Event 
Monday 12/09/2022 ‘kS- o”kZ 2022&23 izos’k izfdz;k dk;Z’kkGk loZ vH;kldsanz 

Friday 07/10/2022 nqgsjh inoh o ,-ch-lh- vk;-Mh- dk;Z’kkGk loZ vH;kldsanz 

Thursday 03/11/2022 nqgsjh inoh o ,-ch-lh- vk;-Mh- dk;Z’kkGk loZ vH;kldsanz] fo|kFkhZ 

Saturday 05/11/2022 lk;cj lqj{kk % MkW- efu”k iksG 

Friday 11/11/2022 nqgsjh inoh o ,-ch-lh- vk;-Mh- dk;Z’kkGk ,e-dkWe vH;kldsanz 

Tuesday 15/11/2022 jkT;’kkL= fo”k;krhy jktekxZ % fofo/k {ks=krhy ;’kLohrkaph ;’kksxkFkk 

Tuesday 15.11.2022 M.A. Marathi Sem I Contact Session 

Wednesday 16.11.2022 M.A. Marathi Sem I Contact Session 

Thursday 17.11.2022 M.A. Marathi Sem I Contact Session 

Monday 21.11.2022 M.A. Marathi Sem I Contact Session 

Tuesday 29.11.2022 M.A. Marathi Sem I Contact Session 

Tuesday 29/11/2022 Hkkjrh; jkT;?kVuk vkf.k vktph yksd’kkgh % lafo/kku fnukfufeRr 

Wednesday 30.11.2022 M.A. Marathi Sem I Contact Session 

Thursday 01.12.2022 M.A. Marathi Sem I Contact Session 

Friday 02.12.2022 M.A. Marathi Sem I Contact Session 

Monday 05.12.2022 M.A. Marathi Sem I Contact Session 

Tuesday 06.12.2022 M.A. Marathi Sem I Contact Session 

Wednesday 07/12/2022 lektek/;es vkf.k lk;cj lqj{kk % MkW- vyksd t=kVdj 

Thursday 08/12/2022 nqgsjh inoh mn~cks/ku dk;Z’kkGk & ekWMZu dkWyst vkWQ ,T;qds’ku foVk 

Friday 09/12/2022 ,-ch-lh- vk;-Mh- dk;Z’kkGk loZ vH;kldsanz 

Friday 11/12/2022 iz’ueatw”kk % Hkkjrh; Hkk”kk mRlo] ;qthlh] uoh fnYyh  

Monday 12/12/2022 Hkk”kkarjkps lkaLdzfrd egRo % izk- /kuat; nsojkGdj Hkkjrh; Hkk”kk mRlo] 

;qthlh] uoh fnYyh  

Thursday 01/12/2022 B.A. III  Sem V  Marathi Contact Session-First 

Friday 02/12/2022 B.A. III  Sem V  Marathi Contact Session-First 

Saturday 03/12/2022 B.A. III  Sem V  Marathi Contact Session-First 

Monday 05/12/2022 B.A. III  Sem V  Marathi Contact Session-First 

Tuesday 06/12/2022 B.A. III  Sem V  Marathi Contact Session-First 

Wednesday 07/12/2022 B.A. III  Sem V  Marathi Contact Session-First 

Thursday 08/12/2022 B.A. I    Sem I Marathi Contact Session 

Friday 09/12/2022 B.A. I    Sem I Marathi Contact Session 

Monday 12/12/2022 B.A. II   Sem III Marathi Contact Session 

Monday 12/12/2022 B.A. II   Sem III Marathi Contact Session 

Tuesday 13/12/2022 B.A. III  Sem V Marathi Contact Session-Second 

Wednesday 14/12/2022 B.A. III  Sem V Marathi Contact Session-Second 

Thursday 15/12/2022 B.A. III  Sem V Marathi Contact Session-Second 

Friday 16/12/2022 B.A. III  Sem V Marathi Contact Session-Second 

Tuesday 03/01/2023 ,-ch-lh- vk;-Mh- NOT SUBMIT fo|kFkhZ loZ vH;kldsanz  dk;Z’kkGk 

Monday 10/04/2023  to M.A. Marathi Sem II Contact Session   

Friday 21/04/2023 M.A. Marathi Sem II Contact Session 

Monday 24/04/2023 to M.A. Marathi Sem IV Contact Session 

Tuesday 02/05/2023 M.A. Marathi Sem IV Contact Session 

Tuesday 09/05/2023 B.A. Marathi Sem II Contact Session 
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Wednesday 10/05/2023 B.A. Marathi Sem II Contact Session 

Monday 15/05/2023 B.A. Marathi Sem IV Contact Session 

Tuesday 16/05/2023 B.A. Marathi Sem IV Contact Session 

Wednesday 17/05/2023 B.A. Marathi Sem VI Contact Session 

Monday 22/05/2023 B.A. Marathi Sem VI Contact Session 

Saturday 

Wednesday 

15/04/2023 to 

31/05/2023 

Learners Support Centre/Study Centre Visit by Mentor 
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Sr. 

No. 

Event Month 

1 vkWuykbZu izos'kiwoZ uksan.kh d:u ?ks.ks-  

uksan.kh dsysY;k fo|kF;kZauk SMS o esy ikBfo.ks] nwj/ouh}kjs laidZ lk/k.ks- 

izos'kizfdz;k jkcfo.ks] izos’kkcn~ny fo|kF;kZauk ekxZn’kZu dj.ks- 

ekpZ 2022 ijh{kke/khy mRrjif=dkaps ewY;kadu dj.ks 

,e-,- ejkBh l= 03 o 04 pk fudky tkghj dj.ks-  

vkDVks 2022 P;k ijh{kkaP;k iz’uif=dk r;kj dj.ks-  

          lektHkk”kkfoKku& l= 3 izR;sdh 02 lsV 

          izHkko vH;kl & l= 3   izR;sdh 02 lsV 

August 2022 

2 vkDVks 2022 P;k ijh{kkaP;k iz’uif=dk r;kj dj.ks-  

        vkarjHkkjrh lkfgR;kpk vH;kl & l= 1 

        vkarjHkkjrh lkfgR;kpk vH;kl & l= 1 

vkWuykbZu izos'kiwoZ uksan.kh d:u ?ks.ks- izos’kkcn~ny fo|kF;kZauk ekxZn’kZu dj.ks- 

izos'kkckcr cSBdk vk;ksftr dj.ks] vH;kldsanzk’kh laidZ lk/k.ks] izos’k vtZ] ijh{kk ‘kqYd] 

ikorh cqd ;kckcrpk ikBiqjkok dj.ks- 

September 2022 

3 vkWuykbZu izos'kiwoZ uksan.kh d:u ?ks.ks- izos’kkcn~ny fo|kF;kZauk ekxZn’kZu dj.ks- 

izos'kkckcr vk;ksftr dj.;kr vkysY;k cSBdkaps dk;Zo`Rrkar lknjhdj.k  

dfj;j ia/kjoMk O;k[;kukaps vk;kstuke/;s lgHkkxh gks.ks- 

October 2022 

4 izos’kkckcr vko’;d vl.kkjh ekfgrhi=ds r;kj dj.ks- 

;qthlh lknjhdj.kklkBh ykx.kk&;k dkedktke/;s lgHkkx- 

,e-,- ejkBh l= 01 o 03 P;k laidZl=kaps vk;kstu dj.ks] R;kuqlkj laidZl=s 

vk;ksftr dj.ks- 

November 2022 

5 ch-,- 03 lkBh fnysys Loav/;;u lkfgR;kP;k ys[ku o laiknukckcrpk ikBiqjkok dj.ks- 

ch-,-],e-,- ejkBh fo”k;kps Lok/;k; iz’u r;kj dj.ks- 

ch-,- ejkBh l= 01] 03 o 05 P;k laidZl=kaps vk;kstu dj.ks]  

R;kuqlkj laidZl=s vk;ksftr dj.ks- 

ijh{kk o rRlaca/kh ;s.kk&;k vMp.kh vkf.k R;kaps fujl.k dj.;kP;k vuq”kaxkus ;ksX; rh 

dk;Zokgh o ikBiqjkok dj.ks-  

vkWDVkscj 2022 e/khy ?ks.;kr vkysY;k ijh{kkaps fudky tkghj dj.;kP;k vuq”kaxkus 

dk;Zokgh dj.ks-  mRrjif=dkaps ewY;kadu dj.ks 

December 2022 

6 ,e-,- ejkBh l= 03 o 04 ekpZ 2023 P;k ijh{kkaP;k iz’uif=dk r;kj dj.ks-  

    lektHkk”kkfoKku& l= 3 izR;sdh 02 lsV 

    izHkko vH;kl & l= 3   izR;sdh 02 lsV 

ch-,-03 ejkBh Loav/;;u lkfgR;kpk vk<kok ?ks.ks 

January 2023 
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,e-,- ejkBh l= 03 o 04 pk fudky tkghj dj.ks- mRrjif=dkaps ewY;kadu dj.ks- 

ekpZ 2023 P;k ijh{kkaP;k iz’uif=dk r;kj dj.ks-  

lektHkk”kkfoKku& l= 3 izR;sdh 02 lsV 

          izHkko vH;kl & l= 3   izR;sdh 02 lsV 

ch-,-03 ejkBh Loav/;;u lkfgR;kpk vk<kok ?ks.ks 

ch-,- ejkBh l= 02] 04 o 06 P;k laidZl=kaps vk;kstu dj.ks]  

R;kuqlkj laidZl=s vk;ksftr dj.ks- 

 

February 2023 

8 ch-,- ejkBh P;k Loa;v/;;u lkfgR; r;kj dj.ks- ‘kD; ulY;kl  vH;kleaMG 

v/;{kka’kh laidZ lk/kwu ih-Mh-,Q- ladsrLFkGkoj Bso.ks- 

,e-,- ejkBh l= 02 o 04 P;k laidZl=kaps vk;kstu dj.ks] R;kuqlkj laidZl=s 

vk;ksftr dj.ks- 

March 2023 

9 ijh{kk o rRlaca/kh ;s.kk&;k vMp.kh vkf.k R;kaps fujl.k dj.;kP;k vuq”kaxkus ;ksX; rh 

dk;Zokgh o ikBiqjkok dj.ks-  

April 2023 

10 ch-,- 03 l= 05 o ,e-,- l= 01 rs 04 P;k ijh{kslkBh vko’;d ejkBh fo”k;kps 

Lok/;k; vafre d:u ladsrLFkGkoj Bso.;klkBh vko’;d rks ikBiqjkok dj.ks 

May 2023 

11 Exam March 2023 June 2023 


